
 

UCHWAŁA NR XVII/67/25 

RADY GMINY BIAŁOPOLE 

z dnia 23 lipca 2025 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Białopole 

oraz określenia granic ich obwodów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, z późn. zm.), art. 39 ust. 5, 5a i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 737, z późn. zm.), Rada Gminy Białopole po uzyskaniu pozytywnej opinii Lubelskiego Kuratora 

Oświaty uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznej szkoły podstawowej prowadzonej przez Gminę Białopole oraz określa 

się granice jej obwodu: 

 

Nazwa szkoły 

 

Adres siedziby szkoły 

Wykaz miejscowości wchodzących 

w skład obwodu szkoły 

Publiczna Szkoła Podstawowa 

im. 9 Pułku Piechoty Legionów 

AK w Białopolu 

ul. Żołnierzy I AWP 35 

22-135 Białopole 

Białopole, Buśno, Busieniec, 

Grobelki, Horeszkowice, Kicin, 

Kurmanów, Maziarnia Strzelecka, 

Raciborowice, Raciborowice-

Kolonia, Strzelce, Strzelce-Kolonia, 

Teremiec, Teresin, Zabudnowo 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XVIII/105/20 Rady Gminy Białopole z dnia 31 lipca 2020 r.  w sprawie 

ustalenia planu sieci szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Białopole oraz określenia granic 

obwodów publicznych szkół podstawowych (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2020 r. poz. 4155, z późn. zm.) 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białopole. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 września 2025 r. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Białopole 

 

 

Marcin Karczmarczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 30 lipca 2025 r.

Poz. 3644


		2025-07-30T12:54:15+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




